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Fakulteti i Filologjisë 

Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Lënda: Folklor dhe etnologji 

Afati i qershorit 2020 

Kaluan: 

1. Shkurtesa Limani 

2. Haxhere Ponikaj 

3. Fetije Mazreku  

 

 

Konsultimet: 02.07.2020, ora 10:45  

  

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 

 


